
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 38 40 42
PROVINCIA DI CHIETI

83 BUCCHIANICO  km 0 - Fondovalle-v.Forlanini 0,0 0,0 189,0 11.25 11.25 11.25
311 Chieti  v.Giov.XXIII-v.Olivieri-v.Colonnetta 6,8 6,8 182,2 11.38 11.37 11.36
50 Chieti Scalo  v.Croce-v.F.lli Pomilio 6,2 13,0 176,0 11.46 11.45 11.44

PROVINCIA DI PESCARA
57 Villanova  ss.602 4,7 17,7 171,3 11.55 11.53 11.52
19 Santa Teresa  ss.602 : v.Sangro 5,1 22,8 166,2 12.03 12.01 11.59

171 Spoltore  sr.116bis 4,9 27,7 161,3 12.13 12.10 12.08
122 Cappelle sul Tavo  sr.116bis 4,1 31,8 157,2 12.19 12.16 12.14

4 Montesilvano  ss.16 7,1 38,9 150,1 12.30 12.27 12.24
PROVINCIA DI TERAMO

4 Silvi Marina  ss.16 3,6 42,5 146,5 12.36 12.32 12.29
3 Pineto  ss.16 9,3 51,8 137,2 12.50 12.46 12.42
4 Roseto degli Abruzzi  ss.16 9,1 60,9 128,1 13.06 13.01 12.56
3 Giulianova  ss.16 8,7 69,6 119,4 13.20 13.14 13.08
2 Tortoreto Lido  Lung. Sirena 7,4 77,0 112,0 13.31 13.25 13.19
2 Alba Adriatica  v.Roma 3,7 80,7 108,3 13.37 13.30 13.24
2 Martinsicuro  v.Roma-ss.16 5,8 86,5 102,5 13.46 13.39 13.32

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
2 Porto d'Ascoli  P.L. - ss.16 4,7 91,2 97,8 13.53 13.46 13.39
8 San Benedetto del Tronto  ss.16 4,0 95,2 93,8 14.00 13.52 13.45
9 Grottammare  ss.16 4,5 99,7 89,3 14.08 13.59 13.52
8 Cupra Marittima  ss.16 4,2 103,9 85,1 14.14 14.05 13.57

PROVINCIA DI FERMO
6 Pedaso  ss.16 8,3 112,2 76,8 14.25 14.16 14.08
6 Porto San Giorgio  ss.16 10,4 122,6 66,4 14.41 14.31 14.22
5 Lido di Fermo  ss.16-sp.11 2,1 124,7 64,3 14.44 14.34 14.25

212 Capodarco  sp.11 3,6 128,3 60,7 14.54 14.43 14.33
142 Bv. per San Marco  sp.11 3,3 131,6 57,4 14.59 14.48 14.38

26 San Marco  sp.11 5,0 136,6 52,4 15.06 14.54 14.44
5 Tre Archi  ss.16 : dir. A14 2,4 139,0 50,0 15.09 14.57 14.47

52 Z.I. San Filippo  0 3,7 142,7 46,3 15.15 15.03 14.52
217 Sant'Elpidio a Mare  v.Isonzo-v.Po-sp.109 5,2 147,9 41,1 15.25 15.12 15.01
118 Cascinare  sp.109-sp.26 5,2 153,1 35,9 15.32 15.19 15.07

4 Z.I. Nord  ss.16-v.Canada-v.Trieste 4,2 157,3 31,7 15.38 15.25 15.13
3 PORTO SANT'ELPIDIO  v.Trento 4,2 161,5 27,5 15.44 15.30 15.18
5 Tre Archi  ss.16 dir A14 3,8 165,3 23,7 15.49 15.36 15.23

52 Z.I. San Filippo  0 3,5 168,8 20,2 15.55 15.41 15.28
4 Inn.ss.16  ss.16 1,9 170,7 18,3 15.58 15.44 15.31
4 Via Canada  v.Trieste 2,8 173,5 15,5 16.01 15.47 15.34
3 PORTO SANT'ELPIDIO  v.Trieste 1,7 175,2 13,8 16.04 15.49 15.37
5 Tre Archi  ss.16 dir A14 3,8 179,0 10,0 16.10 15.55 15.42

52 Z.I. San Filippo  0 3,5 182,5 6,5 16.15 16.00 15.47
4 Inn.ss.16  ss.16 1,9 184,4 4,6 16.18 16.03 15.49
4 Via Canada  v.Trieste 2,8 187,2 1,8 16.21 16.06 15.53
3 PORTO SANT'ELPIDIO  v.Trieste 1,8 189,0 0,0 16.24 16.09 15.55

NOTE:

km 161.5   PORTO SANT'ELPIDIO

Traguardo Volante:  

Gran Premio della Montagna:

km 6.8 - Chieti - m 311

km 147.9 - Sant'Elpidio a Mare - m 217

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 90.2

Tappa

6ª
cronotabella

BUCCHIANICO - PORTO SANT'ELPIDIO km 189

LUNEDÌ 17 MARZO 2014

Rifornimento/Feed zone: km 87 - 90   Martinsicuro - v.Roma-ss.16

km 122.6   Porto San Giorgio


